

## **St. Dalvej, Bække ApS**

Egtved Alle 4  
6000 Kolding  
CVR-nr. 14183876

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Steensgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

St. Dalvej, Bække ApS  
Egtved Alle 4  
6000 Kolding

CVR-nr.: 14183876  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Bestyrelse

Peter Notel  
Ove Hørlyck  
Jens Steensgaard

### Direktion

Ove Hørlyck

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 54 t.kr. mod et overskud sidste år på 54 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>109.468</b>	<b>109.877</b>
Administrationsomkostninger		(30.795)	(34.435)
<b>Driftsresultat</b>		<b>78.673</b>	<b>75.442</b>
Andre finansielle indtægter		0	48
Andre finansielle omkostninger		(5.335)	(7.324)
<b>Resultat før skat</b>		<b>73.338</b>	<b>68.166</b>
Skat af årets resultat	2	(19.294)	(14.501)
<b>Årets resultat</b>		<b>54.044</b>	<b>53.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		54.044	53.665
		<b>54.044</b>	<b>53.665</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		603.567	603.567
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>603.567</b>	<b>603.567</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>603.567</b>	<b>603.567</b>
Andre tilgodehavender		578.645	567.206
<b>Tilgodehavender</b>		<b>578.645</b>	<b>567.206</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.883</b>	<b>11.155</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>640.528</b>	<b>578.361</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.244.095</b>	<b>1.181.928</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		344.022	330.177
Overført overskud eller underskud		<u>573.726</u>	<u>519.682</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.042.748</u></b>	<b><u>974.859</u></b>
Udskudt skat		<u>53.514</u>	<u>53.514</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>53.514</u></b>	<b><u>53.514</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>25.507</u>	<u>57.107</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>25.507</u></b>	<b><u>57.107</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	31.600	30.789
Skyldig selskabsskat		22.721	24.216
Anden gæld		<u>68.005</u>	<u>41.443</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>122.326</u></b>	<b><u>96.448</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>147.833</u></b>	<b><u>153.555</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.244.095</u></b>	<b><u>1.181.928</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	330.177	519.682	974.859
Øvrige egenkapitalposter	0	13.845	0	13.845
Årets resultat	0	0	54.044	54.044
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>344.022</b>	<b>573.726</b>	<b>1.042.748</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.845	13.845
	<b>13.845</b>	<b>13.845</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	19.294	18.150
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3.649)
	<b>19.294</b>	<b>14.501</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	603.567
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>603.567</b>
Opskrivninger primo	330.177
Årets opskrivninger	13.845
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>344.022</b>
Af- og nedskrivninger primo	(330.177)
Årets afskrivninger	(13.845)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(344.022)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>603.567</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	31.600	30.789	25.507
	<b>31.600</b>	<b>30.789</b>	<b>25.507</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.
